
Białystok, dn. 02.08.2023 r.
 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
                  w Białymstoku
 15-959 Białystok, ul. Zwycięstwa 26A
NIP 542-00-13-897 REGON 000093734
                BDO 000014763

Znak sprawy: WIW-AG.272.10.2023
Nr ogłoszenia: 2023/BZP 00294674

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
W ZAKRESIE I ORAZ II CZĘŚCI ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na świadczenie usług odbioru, transportu 
i unieszkodliwiania odpadów laboratoryjnych i odpadów chemicznych po badaniach 
laboratoryjnych oraz opakowań zawierających pozostałości substancji niebezpiecznych z Zakładu 
Higieny Weterynaryjnej w Białymstoku przy ul. Zwycięstwa 26A/1 oraz Zakładu Higieny 
Weterynaryjnej Oddział w Łomży przy ul. Nowogrodzkiej 160

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Białymstoku, ul. Zwycięstwa 26A, 15-959 Białystok, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. jedn. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zawiadamia o:

1) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez konsorcjum: MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 
Białystok (lider konsorcjum), Replastik Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok oraz RAF 
Ekologia Sp. z o.o., ul. Trzecieskiego 14, 38-460 Jedlicze, jako najkorzystniejszej oferty złożonej 
w postępowaniu w zakresie I części zamówienia obejmującej świadczenie usług odbioru, transportu 
i unieszkodliwiania odpadów laboratoryjnych z Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Białymstoku przy 
ul. Zwycięstwa 26A/1 – kod odpadów wg rozporządzenia Ministra Klimatu z dn. 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2020 poz. 10): 180202* oraz surowca kategorii pierwszej wg 
rozporządzenia Komisji (UE) Nr 142/2011 z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21.10.2009 r. określającego przepisy 
sanitarne dotyczące produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego nieprzeznaczonych do spożycia 
przez ludzi (Dz. U. UE L z dnia 14.11.2009).

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu w zakresie I części zamówienia i w wyniku 
przeprowadzonej oceny ofert w zakresie I części zamówienia uzyskała następującą punktację:

Liczba punktów w kryterium
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy Cena ofertowa 
o wadze 80%

Termin odbioru 
o wadze 15%

Odległość od 
spalarni 

o wadze 5%

Łączna liczba 
punktów

konsorcjum:
1) MPO Sp. z o.o.

ul. 42 Pułku Piechoty 48
15-950 Białystok
(lider konsorcjum)

2) Replastik Sp. z o.o.
ul. 42 Pułku Piechoty 48
15-950 Białystok

3) RAF Ekologia Sp. z o.o.
ul. Trzecieskiego 14
38-460 Jedlicze

80 15 5 100



2) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez konsorcjum: MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 
Białystok (lider konsorcjum), Replastik Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok oraz RAF 
Ekologia Sp. z o.o., ul. Trzecieskiego 14, 38-460 Jedlicze, jako najkorzystniejszej oferty złożonej 
w postępowaniu w zakresie II części zamówienia obejmującej świadczenie usług odbioru, transportu 
i unieszkodliwiania odpadów laboratoryjnych z Zakładu Higieny Weterynaryjnej Oddział w Łomży przy 
ul. Nowogrodzkiej 160 – kod odpadów wg rozporządzenia Ministra Klimatu z dn. 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. 2020 poz. 10): 180202*.
Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu w zakresie II części zamówienia i w wyniku 
przeprowadzonej oceny ofert w zakresie II części zamówienia uzyskała następującą punktację:

Liczba punktów w kryterium
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy Cena ofertowa 
o wadze 80%

Termin odbioru 
o wadze 15%

Odległość od 
spalarni 

o wadze 5%

Łączna liczba 
punktów

konsorcjum:
1) MPO Sp. z o.o.

ul. 42 Pułku Piechoty 48
15-950 Białystok
(lider konsorcjum)

2) Replastik Sp. z o.o.
ul. 42 Pułku Piechoty 48
15-950 Białystok

3) RAF Ekologia Sp. z o.o.
ul. Trzecieskiego 14
38-460 Jedlicze

80 15 5 100

Podlaski Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii

Andrzej Czerniawski
/podpis elektroniczny/


		2023-08-02T12:49:09+0000
	Andrzej Czerniawski




